
UCHWAŁA NR LXXXVIII/742/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym powołanej komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Rymanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art.49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) w związku z § 5 ust. 2 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr LXXXVI/737/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 14 września 
2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ze składu osobowego komisji konkursowej odwołuje się Panią Aleksandrę Kostrzewską - lekarza 
przedstawiciela podmiotu tworzącego, 

2) w skład komisji konkursowej powołuje się Panią Elżbietę Gromek - lekarza, przedstawiciela podmiotu 
tworzącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0DC343-E1CD-4ECA-B9E2-8548F90F1DB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/742/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-18T06:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




